ESTADO DO PARANÁ

Prtfritura 4uttritI rTús Icgarras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
(7" 	9,0J1

Jornal
Págin
Edição__Ãa- 	_

Ass. F esponsável

DECRETO N° 4369/2021
DATA: 08/03/2021

SÚMULA: 	Re-Ratifica 	o 	Decreto n°
4350/2021, de 19/02/2021, que nomeou os
membros do Grupo de Trabalho Intersetorial
Municipal do Programa Saúde na Escola e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS
BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI

DECRETA:

Art. 1°. Fica Re - Ratifica o Decreto n°
4350/2021, de 19/02/2021, que nomeou os membros do Grupo de Trabalho
Intersetorial ficando como abaixo especificamos:

SEGMENTO NOME COMPLETO CPF
Representante da Secretaria Janaína 	Aparecida 033.081.269-66
Municipal 	de 	Educação 	e Valmorbida Morosini
Cultura
Representante da Secretaria Simone Basso Brandini 032.702.809-20
Municipal 	de 	Educação 	e
Cultura
Representante da Secretaria Karina Peliser 038.501.099-09
Municipal de Saúde
Representante da Secretaria Délinar Gomes da Silva 036.697.099-24
Municipal de Saúde Oenning

Art. 2 0 . Ratificam-se as demais disposições do Decreto n° 4350/2021
de 19/02/2021.

Art. 30  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 18 de fevereiro de
2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 	ras do Paraná, em 08 de março de 2021.

GERSO  À  NCIS O GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br

	Page 1